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MURET DÉCORS
Caractéristiques

Installation : à poser 

Manutention par sangles, par chariot 

élévateur et transpalette (non fourni)

Sur palette perdue en bois Elément 

monobloc

Conditionnement

h 
cm

I 
cm

Poids 
Kg/u

Poids
kg/ml

50

15 432 180

20 576 240

25 720 300

75

15 651 271

20 864 360

25 1082 451

100

15 864 360

20 1152 480

25 1440 600

Chamfreins 10x10

240h

I

Muret Décors

Niveau Trottoir
Côté Parc

Scellement 

du muret 

Clôture métallique 
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Le Port Canal - BP30 - 03290 
Dompierre Sur Besbre - Tel : 04.70.48.56.40

Vérificateur :Date : 

MU-046-01-D Muret sans Bavolet H 50 Ep 20

MURETS 
DECOR

 

Dessinateur : COGNARD 05/03/2015 FRADIN

Code article:
A DEFINIR


